晋江市罗山街道梧桐社区污水管道工程二期中标结果公示

                                               招标编号：晋罗招标[2022]001号
晋江市罗山街道梧桐社区污水管道工程二期项目公开招标于2022年7月5日在晋江市人民政府罗山街道办事处三楼会议室开标，中标候选人公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

	中标人
	项目负责人
	证号
	中标价

	福建泉州市子晟建筑工程有限公司
	 陈景生
	闽2352012201471687
	1544300元

2、否决中标候选人情况及原因（没有否决中标候选人的，此项可略）

	中标候选人名称
	否决原因
	备注

	/
	/
	/

3、评标办法：简易评标法.
4、评标委员会成员名单：洪晓红、李国栋、黄国川。
5、公示时间：2022年7月11日至2022年7月21日

6、联系方式

招标人：晋江市罗山街道梧桐社区居民委员会（全称，并加盖公章）
办公地址：泉州市晋江市
联系电话： 0595-88191898    联系人：陈先生
招标代理机构：百世工程管理有限公司（全称，并加盖公章）
办公地址：福建省泉州市洛江区万安街道万福社区万祥街67号A幢3001室
邮政编码：362000 ，联系电话：19959865566传真： /，联系人：小陈

异议提出投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标结果公示期间以书面形式向招标人提出。

日期：2022年7月11日